روستا از دیرباز تا امروز« دانسته است.

باشگاه پرنده آبی

یک جریان مسیحی صهیونیستی در آمریکا
اعتقاد داشت ویرانی مسجد الاقصی و ساخت
معبد سوم سلیمان، شرط ظهور حضرت مسیح)ع(
است. بر پایه این اعتقاد بود که دنیس مایکل ولیم
روهان، گردشگر یهودی استرالیایی، در ساعت
هفت صبح روز 21 اوت 1969 )31 مرداد 1348(
مسجدالاقصی را به آتش کشید. در نتیجه این
اقدام، 1۵۰۰ متر مربع از فضای مسجد از بین رفت
و منبر تاریخی مسجد منتسب به سلطان ناصر
صلاح الدین یوسف بن ایوب )سال ۵83 هجری(

در آتش سوخت.
مسجدالأقصی قبله اول مسلمانان بوده و از
نظر درجه اهمیت نزد آن ها پس از مسجدالحرام

و مسجد النبی قرار می گیرد.